
2019年度 桐生第一高等学校 

 

スクールバス特別ダイヤ 

2019年 8月 7日限り有効 

登校 １便 ２便 ３便     

尾島体育館 7:10       

木崎駅北口 

（木崎なかや P） 

7:20 

(7:25) 
      

エアリスホール 7:30       

生品公民館 

（ファミマ） 

7:40 

(7:45) 
      

カルトピア 7:55       

新桐生 ↓ 7:35 8:10     

附属中 ↓ 7:55 ↓     

高校 8:25 8:00 8:30     

下校    ４便 ５便 ６便  

高校    11:15 11:15 12:15  

附属中    ↓ ↓ ↓  

新桐生    ↓ 11:35 12:35  

カルトピア    11:45    

（ファミマ） 

生品公民館 
   

（11:50） 

11:55 
   

エアリスホール    12:00    

（木崎なかや P） 

木崎駅北口 
   

(12:05) 

12:10 
   

尾島体育館    12:20    

  
新桐生 7:25

着に対応 

新桐生 8:03

着に対応  

新桐生

11:45発に

対応 

新桐生

12:45発に

対応 
 

 

備考：全校登校日（2限のみ） 


